Entdad  Municipio

Muchoacsn de Sahuaye
Michoacin de Sahuayo
Michoatdn de Sahuayo
Michoacin dr Sahuayo
Michoacin de Sahuayo
Michoacin dr Sahuayo
Michoacsn dr Sahuayo
Michoacn de Sahuayo
Michoacan dr Sahuayo
Michoacdn de Sahuayo
Machoacin de Sahuayo
Michoacin dr Sahuayo
Michoacdn de Sahuayo
Michoacin de Sahuayo
Michoacdn de Sahuayo
Michoacin de Sahuayo
Michoacin de Sahuayo
Michoacdn de Sahuayo
Michoacsn dr Sahuayo
Michoacin de Sahuayo
Mechaacin de Sahuayo
Michoacin de Sahuayo
Michoachn de Sahuayo
Michaacin de Sahuayo
Michoacin de Sahuayo
Michoacn de Sahuayo
Machoacsn de Sahuayo

Wuchoackn de Sahuayo

Michoacdn de Sahuayo

Michoacin de Sahuayo

Michcackn de Sahuayo

Michoardn de Sahuaye

Tipo de
Registro

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida gener
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida gener
Partida genes
Partida gener
Partida genér
Partida gener
Partida gener
Partida genér
Partida gener
Partida genér
Partida gener
Partida genér
Paruda gener
Partida gener
Partida genér
Partida gener
Partida genér
Partida geneér
Partida gener
Partida genér
Partida genér
Paruda gener
Paruda genér
Partida genér

Ciclo de

Tipo de  Descripcion
Recurso

Recurso Ramo

2012
2027
2022
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2027
2022
2022
2022

2022
2022
2022

FEDERALES [& Aportaciones
FEDERALES (& Aportaciones
FEDERALES (& Aportaciones
FEDERALES (A Aportacones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (& Aportaciones
FIDERALES [A Aportaciohes
FEDERALES (£ Aportaciones
FEDERALES (A Aportacones
FEDERALES (A Aporacones
FEDERALES (£ Aportacones
FEDERALES (£ Aportagones
FEDCRALES [A Aportaciones
FEDERALES (& Aportacanes
FEDERALFS |4 Aportacones
FEDERALES (A Aportaciones.
FEDERALES [& Aportaaones
FEDERALES (& Aportaciones
FLDERALES [£ Aportadones
2022 FEDERALES |& Aportaciones
2022 FEDERALES (& Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportadones
2022 FEDERALES (& Aportaciones
2022 FEDERALES |A Aportacones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (& Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FIDERALES (A Aportacones
2027 FEDERALLS (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones.
2022 FEDLRALES (A Aportadones
2022 FEDERALES (A Aportaciones

Programa Rendi
Cleve Ramo DeS€riocion  Clave Fondo  Dependenci ™*™ puinee
- h Elpllclfm; nEpein Finan T
clero
33 FORTAMUN 1005 Sin Especifica) Sin Especfica 4743 0
33 FORTAMUN 1005 Fiv Municipio de
33 FORTAMUN 1005 fiv Municipio de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Municiplo de
33 FORTAMUN 1005 AV Municipio de
33 FORTAMUN 1005 FIv Municpio de
33 FORTAMUN 1005 FIv Municipic de
33 FORTAMUN 1005 v Municipio de
33 FORTAMUN 1005 FIv Munidpio de
33 FORTAMUN 1005 FIv Municipio de
23 FORTAMUN 1005 Fiv Munigipic de
33 FORTAMUN 1005 FIvV Municipio de
33 FORTAMUN 1005 FIv Municiplo de
33 FORTAMUN 1005 1 Municipio de
33 FORTAMUN 1005 v Municipio de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Munidpio de
33 FORTAMUN 1005 (1Y Municipio de
33 FORTAMUN 1005 v Munigpia de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Municplo de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Muniopio de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Municpio de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Municipio de
33 FORTAMUN 1005 % Municpio de
33 FORTAMUN 1005 v Monigpio de
33 FORTAMUN 1005 FIV Muniapio de
33 FORTAMUN 1005 v Munidpia de
33 FORTAMUN 1005 iy Munigpio de
33 FORTAMUN 1005 FIvV Munidipio de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Munlciplo de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Munidplo de
33 FORTAMUN 1005 IV Municipio de
33 FORTAMUN 1005 Fiv Munidpio de

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son respensabilidad del emisor.
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SINDICATURA

MUNICIPIO DE SAHUAYO MICHOACAN
RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS

REPORTE DEFINITIVO DEL EJERCICIO FISCAL 2022
EJERCICIO DEL GASTO FORTAMUN

Tipo do

Gasto Partida

Aprebado

Total del Prog 59625145
1-Gasto corn 113 - Sueldos 22726176
1-Gano ¢om 254 - Materlal 12000
1-Gasto corn 253 - Medicin 190183
1-Gasto corn 122 - Sueldos O
1-Gana corn L32 - Primas ¢ 2B6B671
1-Gasla corr 144 - Apafac 500000
1-Garsta comn 171 - Estimulc 2012784
1-Gasta corm 221 - Produdt. 172000
1 - Gasta corn 246 - Materia 100000
1-Gasta corn 216 - Materia' 200000
1-Gasto corn 212 - Malteriz O
1- Gasts corn 211 - Materlal 250000
1-Gasto corn 991 - ADEFAS 15765002
1- Gasta corn 392 - Impuest 0
1 - Gasto ¢orn 175 - Viiticos 264637
1- Gasto corr 3B1 - Gastos ¢ O
1- Gasto corri 345 - Seguro « 360000
1-Gaste corn 351 - Conserv 500000
1 - Gasto corr 355 - Reparac 1500000
1-Gasto corn 357 - Instalaci 0
1-Gasta comn 261 - Combuy 3558014
1-Gasto com 271 -Vestuari 325000
1-Gasto corrl 272 - Prendas 350000
1 - Gasto cormn 2B2 - Mater(a 0
1 - Gasto comn 291 - Herraml 100000
1-Gaste corn 196 - Refaccic 1500000
1 - Gasto corn 297 - Refaccic 54000
1-Gasto corm 311 - Energla 142026
1- Gasto corri 314 - Telefonk 22752
1-Gaste corr: 323 - Arrenda 0
1-Gasto corr 325 - Arrenda 6012000

TESORER

Modificada

59619984
18212876.21
21965.29
186217.2
379296874
4637694.81
482370.46
976353
311806.34
4842199
2519182
8343191
10775E.12
B33B100.11
B34R33233
239812.41
55365
201302 65
183998.32
301533636
BET42.2R
31816226
7423536
292806.02
2848
4B16B.3
871978.56
54265 98
158837
18610.19
3447.88
5919612.26

MUWNIGIPAL, , .
CeocRERIY

4u2y

Recaudado Comprometl

(Ministrado) do
59679988  SU62998E
18212876.21 1873287621
21%529 2196529
862172 1862172
129196874 329296874
463769481 4637694 81
48157046 48197046
976353 976353
11180633 311R06.34
447293 4842299
k29382 2529382
2343 91 834391
10775812 107758.12
233810011 R3IA100 11
234833231 834833233
23981241  139B1241
55385 55365
20120265 20120265
18399832 183998.32
0153636 3015336 36
8674228 BG742.28
32836226 32836106
743536 7413536
29280601  297806.02
848 2848
481688 48168.8
B71578.56  B71978.56
5426598 54265.98
158837 158237
1861019 18610.19
344288 3342.88
591961226 591961226

SAHUAYA
L AMiENT
~ 20249

Devengado

59629988
18237876.11
21965.29
862112
31292968 74
4637694 81
481970 46
976353
311R06.34
4R472 99
529382
B34391
107758.11
§338100.11
E4E132.3)
23981241
55365
20120265
183994 32
3015336.36
BH742.28
32836216
7413536
292806.02
2848
48168.8
B71378.56
5416598
158837
18610.19
344288

591961226 5919612.26 591961226

Ejercido

59629388
18232876 21
21965.29
286217.2
3X32968 74
4637694.81
482970 46
976353
11806.34
48422 9%
25293.82
434391
10775812
833810011
834833233
23981241
55365
101202.65
183998.32
301533636
8674228
37836226
7423536
292806 02
2843
48168.8
B871978.56
5416598
158837
18610.19
334288

Pagado

53629988

Cantratos

1823287621 Sin Contratos.

21965 19
1862172
3292968.74
461765481
482970.46
976353
31180634
48422.99
25293 82
234391
10775812
8338100 11
234833231
23921241
55365
20120265
183998.32
3015336.36
8674228
32R3621 6
74235.36
293806 02
2848
48168.8
B71978.56
54165.98
158837
18610.19
344288

Sin Contratos.
Sin Contratoy
Sin Contratos
Sin Contrates
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
5in Contratas
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos Sin Proyectos Nf&
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos $in Proyectos N/A
Sin Contratos $in Proyectas N/A
Sin Contratos $in Proyector N/A
Sin Contratos. Sin Proyectas N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratoy $in Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectes NfA
Sin Contratos Sin Proyectos N/&

jado
Proyecios P;:cp
Nja 59629984
Sin Proyectss NJA NiA
5in Proyectos N/A N/A
Sin Proyectos NjA NiA
Sin Proyectos N/A NiA
Sin Proyectos NJA N/A
Sin Proyectos NfA N/A
Sin Proyecton NfJA N/A
Sin Proyectos N/A N/A
Sin Proyectes NJA N/A
Sin Proyectos NfA N/A
Sin Proyectos N/A N/A
Sin Proyectos N/A NA
Sin Proyectos N/A NA
Sin Proyecios NJA N/A
Sin Proyectos NJA N/A
Sin Proyectos N/A NfA
Sin Proyectos N/A NfA
Sin Prayectos NfA N/A
Sin Proyedtos NJA NA
N/A
NA
N/A
N/A
NA
N/A
N/A
N/A
NfA
N/A
NfA
N/A

SAHUAYO

W, AU AMIENTO
. 2023 - 1024
5 Z

CONTRALGRIA

Pagado EF  ESTATUS

Validada
Validado
Validado
Valldado
Validado
Validadg
Validsde

Validade
Validade
Validado
Validado
Validado
Validado
Validada
Walldado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)

[("Cependenda
Ejetutora™ "Munidiplo de Sabuayo®,
"Otserqaaén™"DEFINITIVO
EIEROCIO 20227])
OQEFINITIVO EJERCICIO 2022
DEFINITIVO EJIERCICIO 2022
DEFINITIVO EJERCICIO 2022
DEFINITIVO LIERCICIO 2022
DEFINITIVO EJERCKILO 2022
DEFINITIVO EIERCICIO 2022
DEFINITIVO EJERCICIO 2022
DEFINITIVO EIERCICIO 2022
DEFINIMIVO EJERCICIO 2022
DEFINITIVO EJERCICIO 2022
DEFINIMTIVO EJERCICIO 2021
DEFINITIVD EJERCICIO 2022
DEFINMIVO EJERCICIO 2022
DEFINMTIVO EJERCIOD 2022
DEFINITIVD £JERCICIO 2022
DEFINMVO EIERCICIO 2022
DEFINIMVO LIERCICIO 2022
DEFINITMVO EJERCICIO 2022
DEFINITIVO EJERCICIO 2022
DEFINMTIVO EJIERCICIO 2022
DEFINITIVD EJERCICIO 2027
DEFINMTIVO EJERCICIO 2022
DEFINITIVO EXERCICIO 2022
DEFINITIVO EXERCICIO 2022
OEFINITIVO EIERCICIO 2022
DEFINITTIVO EIERCICIO 2022
DEFINITIVO EJERCICIO 2022
DEFINITWO BIERCICIO 2022
DEFINITIVC EIERCICIO 2022
DEFINIMVO BJERCICIO 2022
DEFINITVD EJERCICIO 1022
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MUNICIPIO DE SAHUAYQ MICHOACAN
RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS
REPORTE DEFINITIVO DEL EJERCICIO FISCAL 2022
INDICADORES FORTAMUN

ity Puief Teme Enmasg Programa Nombre del

Métod Dimensién Meta Raalizad
Muriciplc  Ramo Uridsd bokiind uncin Acthdasa Clavedd  Nombre det DfiniciSn ®  Wiveidel  Frecuencla Unidad de Jotficsciin Dot Mo nitin: ot hntficacd Detst Aewen
. e Fuferabva Prewupus Programa Fi Subfuncidn Tipo Sensdo  progra Modificada
Funcional Instiucional jcadot  indicador 9% b icién Medida e " Dm."d
sano  Presupuestaric Ind) Indicador  Chicule  MOlcador  de Med! ada L . ~
x= : : :d-wdn: :hum 33 - Aportecic €16 - Direccion Geners 1005 FORTAMUN 2-Desarrolio 2- Viviend 7 - Devarrolio Regional &-Fondo de Apory 173169 Tasa de varia Este indicado [(ingreso di Propdsitc  Anual Porcentale  Estratégico  Efidenca  Ascendente 2.778 (iuitl {ode 200 277 {uat] [odo: 200 h Adwcuacione o0 prevyeey
= : 3 m‘ husys 33 - Aportaci 416 - Direcoon General 1005 FORTAMUN  2-Desarrolio 2- Viviend 7 - Desarrolio Reglonal - fondo de Aboru 174145 Indice en el | Del monto an [Gatto ejer Actividsd  Trimestral  Porcentaje  Getion Efcacla  Ascendente 100 (Justa:{oica:20; 100 Yusta: o 100 Adecuscone: 100 o
=|_2 r ; Mechoacan ye Sahusya 33 - Aportadic 416 - Direcoon General 1005 FORTAMUN 2-Desarrolio 2 - Viviend 7 - Desarrolio Reglonal 6 - Fonda de Aport 174452 indice de De| Del total de ke (Recursos ¢ Propdsite Semedtral  Otra Estratégico  Eficacla Detcendente 80486  (justl:(odo200 21 (usti:{ode: 205 B0473  Adecuaciore: »e s onzans
E -3 : : Mechoachn g Sahuayo 33 - Apaftadk 416 - Direcoion General 1008 FORTAMUN 2-Desarrolio 2 - Viviend 7 - Desarrollc Regional &-Fondo de Aport 174458 indice de Apl Mide la aplica | je Co Anual Estratégico  Efcacla  Ascendente 100 ustl:(odo 200 100 (justi:ioder 105 100 Adecuscione: 100 sahcene
- T Michoacin ¢ Sahuaya 33 - Aportack 416 - Direccion General 1005 FORTAMUN 2-Desarrolio 2 - Viviend 7 - Desarrolio Regional &-Fondo de Aport; 174459 Porcentaje d Del monto an [Recurios | Componente Trimestral  Porcentaje  Gestidn Eficacds  Ascendente 100 ljustl:(ddo:0z 100 (ustL: (o205 100 Adecusdiane 100 o ¥ aiamce
"B profrsia de decl verdsd, deciaramos que este reporte y sus notas correctos, y bilidad del emisoc ™

LUIS ARMANDO SANDOVAL GUTIERREZ

SINDICO MUNI TESQRERO MUNICIPAL
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